bilancio al 31 dicembre 2028, la durata in carica del nominando Consiglio 
di Amministrazione; (iii) di nominare Roberto Rosati Presidente del 
Consiglio di Amministrazione; (iv) di definire l’emolumento annuo lordo del 
Consiglio di Amministrazione in massimi Euro 105.000 (centocinquemila) 
lordi (IVA esclusa), comprensivo della remunerazione degli amministratori 
investiti di particolari cariche, ai sensi dell’art. 20 dello Statuto sociale. 

Il presente comunicato stampa è online su www.1info.it e sul sito internet 
dell’Emittente